ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v triển khai tài liệu hướng

dẫn chuyển đổi số trong các

cơ sở giáo dục phổ thông

Bình Chương, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Trường THCS Bình Mỹ;

- Trường TH&THCS Bình Chương.

 Thực hiện Công văn số 2195/SGDĐT-QLCLGDNCTT ngày 13/11/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh về việc triển khai tài liệu hướng dẫn chuyển đổi

số trong các cơ sở giáo dục phổ thông. UBND xã Bình Chương đề nghị Trường

THCS Bình Mỹ; Trường TH&THCS Bình Chương thực hiện các nội dung sau:

 - Quán triệt, phổ biến tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số (được đính kèm

Văn bản này) đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động tại đơn

vị, đảm bảo 100% cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động được

tiếp cận tài liệu.

- Tham khảo nội dung hướng dẫn của tài liệu để xây dựng kế hoạch và triển

khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số tại đơn vị.

Yêu cầu Trường THCS Bình Mỹ; Trường TH&THCS Bình Chương triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

 - CT, các PCT.UBND xã;

- TP VHXH;

- VP HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Quân

		2025-11-19T10:08:42+0700

		2025-11-25T08:11:33+0700

		2025-11-25T08:38:16+0700

		2025-11-25T08:38:16+0700

		2025-11-25T08:38:16+0700